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Niedziela Palmowa w połączeniu z wizytacją biskupią i bierzmowaniem - 10.04.2022

Rozpoczęliśmy procesją na placu kościelnym od strony ul. Taczaka. Wysłuchaliśmy Ewangelii z uroczystego wjazdu Pana Jezusa do

Jerozolimy, zostały poświęcone palmy, a następnie chłopcy przebrani za P. Jezusa i Apostołów poprowadzili nas do kościoła, aby tam

przeżyć kolejną Eucharystię na rozpoczęcie Wielkiego Tygodnia wraz z ks. bp. Grzegorzem Balcerkiem. 

Ks. bp Grzegorz po przepięknie przeczytanej Męce Pańskiej przez ojców i lektorów wygłosił Słowo Boże wprowadzając nas w tajemnicę

Wielkiego Tygodnia. 

Na zakończenie tej Mszy św. zostało zrobione rodzinne zdjęcie dzieci z ks. bp. Grzegorzem. 

Na Mszy św. o godz. 12.15 ks. proboszcz zdał sprawozdanie o stanie parafii:

Tegoroczna wizytacja biskupia przypada bezpośrednio po zeszłorocznym: Nawiedzeniu Ikony Matki Bożej Częstochowskiej. Poprzedzone

zostało to wydarzenie Rekolekcjami Maryjnymi. Owocem duchowym m. in. jest Nabożeństwo I. sobotnie: z różańcem i rozmyślaniem,

zakończone Mszą św. wynagradzającą Niepokalanemu Sercu Maryi, jak i otwarty kościół w ciągu dnia.

Staramy się dbać o piękno liturgii, angażując do niej wielu świeckich, obecnie mając ok. 40 czytających w czasie Liturgii Słowa, a także

głosząc na każdej Mszy św., również w dni powszednie – homilie. Wielką radością było zorganizowanie Kursu Ministranta we ferie

zimowe, z przyjęciem następnie do służby ołtarza siedmiu chłopców ze szkoły podstawowej. Zapełniło się prezbiterium także w tygodniu.

Oprócz tego zostali zauważeni młodzi panowie: mężowie i ojcowie, którzy całkiem niedawno posługiwali jako ministranci, lektorzy czy

ceremoniarze w innych parafiach, nawet w innych diecezjach, którzy także chętnie włączyli się w służbę ołtarza.

W niedziele rozpoczął się cykl kazań o Eucharystii, a także staramy się coraz częściej, w dni powszednie - adorować Pana Jezusa w

Najświętszym Sakramencie.

Cieszę się że w drugim tygodniu Wielkanocnym zostaną zainstalowane nowe organy: piszczałkowe, mechaniczne, z dwoma manuałami –

6 głosowe. Zbieramy cały czas pieniążki na ten cel, bo suma nie jest mała. Po świętach również nastąpią prace remontowe w zakrystii:

podprowadzenie rur do ogrzewania gazowego z Plebanii, a także rur kanalizacyjnych, po to, aby mieć w niej wodę.

Mamy świadomość, że nawrócenie parafii rozpoczyna się od nawrócenia duszpasterza. Nawet najlepsze akcje, pomysły nie przyniosą

Bożych owoców, jeśli kapłan nie wchodzi na drogą całkowitego zaufania Bożym planom. Chcemy więc wsłuchać się w Twoje ojcowskie

przesłanie – księże biskupie, aby z nową mocą budować w tej parafii Boże Królestwo, wierne Bogu, otwarte Bożej miłości i przynoszące

owoce Ducha Świętego!    

O godz. 17.00 na kolejnej Mszy św. ks. bp Grzegorz udzielił młodzieży naszej parafii (w liczbie 24) sakramentu bierzmowania. Młodzież

czynnie włączyła się w liturgię, czytając również Mękę Pańską. W kazaniu ks. bp zachęcał młodzież do odważnego wyznawania wiary i do

pamętania, że pzryjęty sakrament niczego nie kończy ale wręcz rozpoczyna nową piękną przygodę życia w Duchu Świętym. 
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Młodzież bierzmownia na końcu podziękowała ks. bp. za udzielenie sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej, a także ks. proboszczowi i

rodzicom za towarzyszenie na drodze wiary. 

W darach ofiarnych zostały przyniesione przez młodzież akty oddania swojego życia Maryi i zaproszenia Jej w swoje życie, a także dar

ołtarza: 1290 zł. na nowe organy w kościele. 

Po Mszy św. zostały wykonane zdjęcia pamiątkowe całej grupy z biskupem Grzegorzem.

W ramach przygotowania do sakramentu bierzmowania młodzież odbyła napierw:

- rekolekcje oddania swojego życia Maryi (33 dniowe dla młodzieży)

- została zaproszona do wejścia w diakonie (służbę wobec Kościoła): charytatywną (pośluga bezdomnym w jadłodajni), liturgiczną i

sprzątającą,

-  wzięła udział w trójkowych spotkaniach (skrutiniach) z ks. proboszczem

- uczestniczyła w trzech spotkaniach formacyjnych w małych grupach (z siostrą Albertynką, z animatorem Marcinem i na kręgu biblijnym)

- w modlitwie wzajemnej z rodzicami (młodzież modliła się za rodziców, rodzice za młodzież)

- w wieczorze uwielbienia, podczas której odbyła się modlitwa wstawiennicza za młodzież

- w spotkaniach liturgicznych w kościele. 

Zdjęcia z całej niedzieli Palmowej i z bierzmowania w galerii. 
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